Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

18.08.2025 9711-кт
Москва

По составу студентов сочинского института (филиала) рудн, заочная форма обучения, СПО

Согласно решению приемной комиссии от 07.08.2025 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.12.2025  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без  предоставления
общежития,  на  соответствующие  специальности  среднего  профессионального  образования  для  обучения  по
образовательным  программам  подготовки  специалистов  среднего  звена  (программы  СПО),  без  выплаты  стипендии  и
числить студентами 1 курса сочинского института (филиала) рудн:

№ п/п Фамилия, имя, отчество № студ. билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
По результатам экзаменов

1 Битарова Нино Константиновна 3322250051 ЧБо+з4р РОССИЯ
2 Руденко Диана Михайловна 3322250052 ЧБо+з4р РОССИЯ
3 Волошко Дарья Сергеевна 3322250053 ЧБо+з4р РОССИЯ
4 Васильева Валерия Ильинична 3322250054 ЧБо+з4р РОССИЯ
5 Мартиросян Арман Вараздатович 3322250055 ЧБо+з4р РОССИЯ

ДолжностьПодписанта представление заполнено

Проректор по организации приема Н.И. Чеснокова

И.Т. Дулатов
доб. 1214